
Auhinnamängu, mis kestab veebruar 2026, korraldab N58 OÜ koostöös Estravel Group AS-ga (edaspidi Estravel),
Eugesta Eesti OÜ-ga (edaspidi KAFO) ja Farwelli kaubanduse OÜ-ga (edaspidi Farwell). Auhinnamängus osalevad
kõik perioodil veebruar 2026 osalenud inimesed, kes koguvad templikaardil kokku piisava arvu templeid. Templeid
on võimalik koguda külastades igat restorani (Humal BISTRO, Kampus, Fii, Pompei, Bar Paral·lel) ajaperioodil
veebruar 2026 ning soetades sealt Maitsev Tartu 2026 kampaania raames Maitsva Tartu erimenüü. Iga soetatud
erimenüü annab igas restoranis ühe templi. Osalemiseks peavad templikaardil olema vähemalt kolme erineva
restorani templid ning templikaart peab olema koos enda andmetega edastatud restoranides asetsevatesse
loosikastidesse veebruarikuu jooksul.

Auhinnamängu korraldaja täpsustab siinkohal võiduklassid:
3 erineva täidetud templiga esitatud kaardid osalevad kinkekaartide loosis, mille on pannud välja Fii (2x50
EUR), Kampus (2x50 EUR), Humal BISTRO (2x50 EUR), Pompei (2x50 EUR), Bar Paral·lel (2x50 EUR)
4 erineva täidetud templiga esitatud kaardid osalevad lisaks eelpool toodud kinkekaartide loosis ja lisaks KAFO
Eesti poolt välja pandud kohvimasina Lavazza BLUE Classy & Milk kapslimasin + 100 kohvikapslit loosis ning
Farwell Kaubanduse OÜ poolt välja pandud Hamilton Beach Blendri ja Kitchen Aid käsimikseri loosis
5 erineva täidetud templiga esitatud kaardid osalevad lisaks eelpool toodud kinkekaartide ning KAFO Eesti ning
Farwell Kaubanduse OÜ poolt välja pandud auhindade loosile ka VÕIDUREISI loosis. Võidureis kahele inimesele
sisaldab:

- Lennupiletid Viini (edasi-tagasi turistklassis), mille panevad välja restoranid Fii, Kampus, Pompei, Humal BISTRO
ja Bar Paral·lel; 
- Viini kesklinna hotelli kahte ööd nelja tärni hotellis, mille paneb välja Estravel Tartu Vallikraavi büroo;
- Michelini soovitusega restorani külastus 2-le väärtuses 300 eurot, mille panevad välja restoranid Fii, Kampus,
Pompei, Humal BISTRO ja Bar Paral·lel. 
- Lennupiletid tuleb ära kasutada hiljemalt 31.10.2026. Sellesse perioodi peavad jääma lennud mõlemas suunas.
Lennupiletid tuleb ära kasutada ühe tervikuna, st reisides kahekesi koos. Soovitud lennukuupäevade kinnitamise
võimalus sõltub vabade kohtade olemasolust. Auhinnaks saadud lennupiletid ei ole tühistatavad/nime muudatused
ei ole lubatud/lennukuupäeva või kellaaja muudatused võimalikud vastavalt kehtivale hinnakirjale. Auhinnaks
saadud lennupileteid ei või edasi müüa. Auhinna väärtust ei maksta välja rahas. Auhinda kuulub käsipagas 8 kg
inimese kohta ning see ei sisalda ära antavat pagasit. Kuupäeva fikseerimisel broneeritakse ka majutus kaheks ööks.
Kehtiva passi või ID-kaardi ning vajadusel piisava kattega reisikindlustuse hankimise kohustus lasub võitjal. Reisiga
seonduvad võimalikud lisakulud kannab võitja (nt reisikindlustus või lisapagas).

Auhindade loosimine toimub hiljemalt 13.03.2026, kuid mitte varem kui 3.03.2026. Võitjate nimed avaldatakse
restoranide Humal BISTRO, Fii, Kampus, Bar Paral·lel ja Pompei sotsiaalmeedias (Facebook/Instagram). Võitjad
peavad võtma N58 OÜ-ga ühendust aadressil gerli.lomp@tartuhotels.ee hiljemalt 31.03.2026. Kui võitjatega ei
õnnestu ühendust saada hiljemalt 31.03.2026, on õigus jätta auhind väljastamata. Auhinnamängus ei saa osaleda
Estravel Group ASi ja restoranide Humal BISTRO, Kampus, Pompei, Bar Paral·lel ja Fii töötajad. Kõik vaidlused
lahendatakse vastavalt Eesti Vabariigi seadusandlusele. Loosis osaledes annad loa sisestatud andmete kasutamiseks
turunduslikel eesmärkidel.

MAITSEV TARTU 2026
TINGIMUSED

https://www.kafo.ee/lavazza-blue-classy-milk-kapslimasin
https://farwell.ee/toode/blender-13l-kannuga-voimsus-746w-2-kiirusega/
https://kitchen.eu/et/kitchenaid-9-kiirusega-kaesimikser/1297-9-kiirusega-kaesimikser-onyx-black.html
https://www.estravel.ee/tartu

